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23 NİSAN MİLLİ EGEMENLİK VE
ÇOCUK BAYRAMI MESAJI
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“23 Nisan 1920, sadece Türkiye Büyük Millet Meclisi’mizin
açılış tarihi değil aynı zamanda millet egemenliğine dayanan
demokrasimizin ve cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı
gündür.

Milli egemenlik kavramı, Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin
demokratik meşruiyet temelinde kurulduğunun en açık
ifadesidir.

23 Nisan ile birlikte milletimiz, siyasi rejimin aslî ve tayin
edici aktörü haline gelmiştir.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, milletimizin dünyada bir
benzeri daha olmayan istiklal mücadelesinin, bu en büyük ve
en anlamlı milli mutabakatının içinde doğmuş, milli
egemenliğimizin de en somut tecellisi olmuştur.

Cumhuriyet’imizin kurucusu ve Yüce Meclisimizin ilk
başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk, Milli mücadelenin
çetin şartlarında dahi Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin
demokratik bir zemin olarak muhafazasına büyük önem
göstermiş, Meclis üstünlüğünü temel prensip olarak
benimsemiştir.

Aziz milletimizin istiklal mücadelesindeki büyük azim ve
kararlılığı, bugün de muasır medeniyetler seviyesinin ötesine
geçme yolunda verdiğimiz istikbal mücadelesinin en güçlü
ilham kaynağıdır.
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Ne mutlu ki bugün, birbirini tamamlayan temel nitelikleriyle
artık kurumsallaşmış ve kökleşmiş olan Cumhuriyet’imizin
kuruluş ideallerine her zamankinden daha yakınız.

Bu başarı her şeyden önce aziz milletimizindir. Onun değişim
iradesini hayata geçiren, tarihi reformlara, cesur kararlara
imza atan Yüce Meclisimizindir.

Milletçe, aynı milli mutabakatla, 89. açılış yıldönümünü
kutlayan Türkiye Büyük Millet Meclisimizle, daha da
güçlenen Cumhuriyet’imizle, geleceğe güvenle bakıyoruz.

23 Nisan Milli Egemenlik bayramı, aynı zamanda dünyada
ilk ve tek Çocuk Bayramı olarak bütün insanlık için barış
dolu aydınlık bir gelecek çağrısıdır.

Bu çağrıda, bu bayramı çocuklara armağan eden Türkiye
Büyük Millet Meclisimizin ilk Başkanı Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün güçlü sesi vardır.

İnanıyorum ki, bütün çocuklarımız bu çağrıdaki ruh ve şuurla
geleceğin müreffeh Türkiye’sini inşa edecek, barış içinde bir
dünyanın kurulmasında önemli roller üstleneceklerdir.

Bu umutla, 23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı
kutluyor, dünyanın bütün çocuklarına barış ve mutluluk
getirmesini diliyor, bu bayram vesilesiyle dünyanın dört bir
yanından ülkemize gelen bütün çocukları sevgiyle
selamlıyorum.”
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Bu sayısal eser hakkında
Bu e-kitap, Vikikaynak aracılığıyla oluşturulmuştur.[1]

Vikikaynak, gönüllülüge dayanan çok dilli bir çevrim içi
kütüphane projesidir ve şiirlerden makalelere, romanlardan
hukuk metinlerine kadar pek çok eser barındırır.

Özgür lisanslı ya da telifsiz eserlere herkesin ücretsiz
erişmesini sağlıyoruz. Bu eseri de Atıf-AynıLisanslaPaylaş
3.0 Yerelleştirilmemiş[2] lisansı altında kullanabilir ve
dağıtabilirsiniz.

Siz de Vikikaynak'a yeni eser ekleyerek, var olan eserleri
tamamlayarak ya da bu kopyada gördüğünüz eserdeki
hataları bildirerek bu sayısal ve herkes için erişilebilir
kütüphaneye katkıda bulunabilirsiniz. Herhangi bir sorunuz
varsa bu sayfadan gönüllülere ulaşabilirsiniz.[3].

Şu kullanıcı(lar) bu eserin oluşmasında emek verdiler:

Yeniler
Nosferatü
Satirdan kahraman
Victor Trevor

 

https://tr.wikisource.org/wiki/Ana_sayfa
https://www.creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/deed.tr
https://tr.wikisource.org/wiki/Vikikaynak:K%C3%B6y_%C3%A7e%C5%9Fmesi
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1. ↑ http://tr.wikisource.org
2. ↑ https://www.creativecommons.org/licenses/by-

sa/3.0/deed.tr
3. ↑ http://tr.wikisource.org/wiki/Vikikaynak:Köy çeşmesi
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